doctrina et predica. Ut et Gregorius dicit i. 5. omel. sup Tech q de pfectis viris p cōtēplatōez sua redēutib' dicitur. Memorā suauitati tue eructabūt. et b̄ pferū simplici cōtēplatōi. sicut. n. mains ē illuminare q̄ lucere solū. ita mains ē cōtēplata alijs tradē q̄ solū cōtē plari. Aliud at opus ē actiue vite qd totalit̄ cōsistit i occupatione exteriori: sicut elemo synas dare hospites recipere et alia h̄mō q̄ sūt minora opib' cōtēplatiu: nisi forte in cauū necitatis: ut ex s̄ dictis patet. sic ḡ sum mū ḡdū i religib' oib' tenent q̄ ordinant ad docendū et h̄dicandū q̄ et propinquissime sūt pfectōi ep̄vū sicut et in alijs rebus fines pmo rū cōiūgūs principis secundorū ut H̄yo dīc 7° ca' de diuī. no. secundū ait gradū renēt ille q̄ ordinant ad cōtēplatōez. tertiu' ē ear q̄ occupant circa exteriores actiones. In singulis aut̄ hoc gradū pōt attēdi p̄eminētia fm q̄ vna religio ordinat ad altiorē actū in eodē genere. sicut iter opera actie vite poti' ē redimere captiuos q̄ et cōtēplatue potior ē oratio q̄ lector. pōt ēt attēdi p̄eminētia si vna earuz ad plura horū ordinet q̄ alia: uel si cōuenientia statua habeat ad finē p̄positū sequēdū. Ad p̄mū ḡ dicendū q̄ decretal illa loḡ de vita actua put̄ ordinat ad salutem alar. Ad scđm dō q̄ religiōes q̄ institūtū ppter militiā directi' ordinant ad h̄ q̄ effūdant sanguinē hostiū q̄ ad h̄ q̄ eoz sanguis effundat: qd pro he martyrib' cōpetit. nihil tñ phibet h̄mō religiosos i aliq̄ casu meriti martyrii cōsequi. et fm h̄ p̄ferri alijs religiosis: sicut et opa actiua interdū i aliquo casu p̄fuerunt cōtēplatōi. Ad triu' dō q̄ artitudo obseruantariū nō ē illud qd p̄cipue i reli gione omēdat ut brūs Antoni' dicit et Isa. 58°. dīc. Nūquid tale ē ieiuniū quod elegi p̄ diē affigere hoīem aliam suā. assumitur tñ i religiōe ut necessaria ad carnis maceratio nē: q̄ si sine discretione fit periculū deficiēdi habet annexū: sicut brūs Antoni' dicit. et iō nō ē potior religio ex hoc q̄ h̄z artiores obseruantias. s̄ ex hoc q̄ ex maiori discretōe sunt eius obseruantie ordinante ad finem religionis: sicut ad continentia efficiatis ordinatur maceratio carnis p̄ abstinentiā cibi et potus que pt̄inēt ad famē et siti q̄ p̄ subtrac tionē vestiū q̄ pt̄inēt ad frigus et ad nuditatē: et q̄ p̄ corpore labo: ē

Ad septimū sic pro

cedēt. Vide q̄ habere aliqd i cōi diminuat pfectiōne religiōis. Dīc. n. dñs Math. 19°. Si vis pfectus eē vade et vende oia q̄ habes et da paupib': ex quo vñ q̄ carere mundanis diuitiis p̄meat ad pfectiōne xp̄iane vte. s̄ il li q̄ h̄t aliqd i cōi nō carēt diuitiis munda nis. ḡ videt q̄ nō attingat oio ad pfectiōem xp̄iane vite. Ad pfectiōne cōfiliū p̄tinet ut hō mūdana sollicitudine caret. vñ et ap̄l's. i. qd Cor. 7° dans consiliū de virginitate. dicit Volo vos sine sollicitudine esse. s̄ ad sollicitudinē presētis vite p̄tinet q̄ ali qui reseruat sibi aliqd in futurū: quā qdē sollicitudinē dñs discipulis phibz Math. 6°. dicēs. Nolite solliciti esse i crastinū. ḡ vñ q̄ habere aliqd i cōi diminuat pfectōez rhiae vite. Dīnitie cōes quod imō p̄nent ad singulos qui sunt i cōitate. vñ Jero' ad He liodonū ep̄um dīc de quibusdā loquēs. Sūt dītiores monachi q̄ fuerūt seculares. possident opes sub r̄po paupere: quas s̄b locuple te diabolo nō habuerūt. suspirat eos ecclia diuities: quos tentuit mund' ante mēdicos. s̄ q̄ aliq̄s habeat diuitias p̄pxias derogat pfectiōni religionis. q̄ et perfectioni religionis derogat q̄ aliquid in cōi habeat. S̄ Gregorius in 3° dialogorū narrat d̄ quodā sanctissimo viro Isaac. q̄ cū ei discipuli humiliū imine rēt ut p̄vū monasteri possessiones q̄ offēban̄t acciperet ille sollicitus sue paupertatis custos fortē sententiā tenebat dicens. Mōachus q̄ i terra possessiones ērit monach' n̄ ē. qd̄ intelligi' de cōib' possessionib' q̄ pro cōi vñ monasteri ei offereban̄. ḡ vñ q̄ habere aliqd i cōi to'lat pfectiōnem religiōis. Ad dñs ad pfectiōnem religiōis discipulis tradens Math. 10°. dīc. Nolite possidere aur neq̄ argētū: neq̄ pecunia i zonis v̄ris. nō perā i via p̄ qd̄ ut Jero'. dīc. arguit phos q̄ a vulgo appellant bacopiti q̄i cōtēptores seculi et oia p̄ nihil ducētes cel' ariū secum vehāt. ḡ videt q̄ refuare aliqd sine i p̄pxio siue i cōi diminuat pfectōez religiōis. H̄z h̄z qd̄ Prosper dīc i li' de vita cōtēplatia et h̄z 12. q. i. Hatis ostendit et p̄pxia debere p̄p̄ pfectōem cōtēni et sine ipedimento pfectōis ecclesie posse facultates q̄sūt pfecto cōmu nia possidē. Et dō q̄ sicut s̄ dictū ē perse cōcio non cōsistit essentialiter in paupertate